
 

 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
www.ue.wroc.pl 

Znak sprawy: KA-DZP.362.1.13.2020 

Wrocław, dnia 29.07.2020r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

sporządzona zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„DOSTAWĘ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO DLA UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO WE WROCŁAWIU” 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

 Zadanie I - 4 000,00 złotych 

 Zadanie II - 7 000,00 złotych 

 Zadanie III - 3 000,00 złotych 

 Zadanie IV - 3 900,00 złotych 

 Zadanie V - 4 300,00 złotych 

 Zadanie VI - 5 301,30 złotych 

 Zadanie VII - 4 059,00 złotych 

 Zadanie VIII - 4 650,00 złotych 

 Zadanie IX - 4 650,00 złotych 

 Zadanie X - 4 000,00 złotych 

Poniżej lista złożonych ofert oraz zestawienie cen ofertowych brutto w poszczególnych Zadaniach w podziale 

na oferty (wszystkie ceny podane są w PLN): 

Numer 

Oferty 
Dane Wykonawcy 

Termin 

dostawy 

Oferta 1 Inpro Marek Warych, ul. Wiktora Brossa 49, 53-134 Wrocław 7 dni 

Oferta 2 iCod.pl Sp. z o.o., ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 7 dni 

 

Numer Oferty / 

Numer Zadania 
Oferta 1 Oferta 2 

Zadanie I 4 132,80 4 132,80 

Zadanie II 7 601,40 6 954,42 

Zadanie III 3 628,50 3 552,24 

Zadanie IV 3 468,60 4 405,86 

Zadanie V 4 292,70 3 664,17 

Zadanie VI   5 029,47 

Zadanie VII 4 157,40 3 707,22 

Zadanie VIII 6 057,75 6 357,87 

Zadanie IX 4 729,35 4 349,28 

Zadanie X   3 837,60 

Okres gwarancji i warunki płatności pozostają w zgodności z SIWZ i z załącznikami stanowiącymi integralną część 

SIWZ. 


